СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

                18 мая 2023 года                                                                     № 19
Об утверждении структуры
Администрации Новосветского

сельского поселения

      В целях оптимизации управления деятельностью администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Новосветского сельского поселения (Приложение №1 прилагается) с 18.05.2023г.

2.   Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 11.06.2020 №26 «Об утверждении структуры Администрации Новосветского сельского поселения».
3. Администрации Новосветского сельского поселения привести в соответствие с настоящим решением действующие муниципальные правовые акты.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                               Е.Л. Дегтярёв